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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11727504D

2. Data e Regjistrimit 27/05/2021
3. Emri i Subjektit EUROKADIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, (Ish 
Bonifikimi), Zona kadastrale 8515, Nr i pasurise 5/2405 

4.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import, eksport, prodhim e 
tregtim me shumcie dhe me pakice te artikujve industrial, 
kryesisht te materialeve te mobiljerise dhe te tjera te 
ngjashme dhe te lidhura me to. Çdo lloj  operacioni dhe 
transaksioni ne lidhje me importin, eksportin, prodhimin, 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, industrial, 
konfeskione, pajisje mobiljerie, druri dhe shtepiake ne 
pergjithesi, elektro-shtepiake, kancelarie dhe  te zyrave si me 
shumice dhe pakice , ne natyren e lendes se pare, produkteve 
gjysem te gateshme apo ta gateshme, makinerive, paisjeve, 
pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim. 
Blerje, shitje, dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Shitblerje automjetesh dhe dhenia me qera e tyre. Dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise. Peshkim dhe turizem detar. Riparim 
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dhe mirembajtje te artikujve shtepiak elektrik ose jo. 
Ndertim ambjente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, 
ndertime betoni dhe prodhime  inertesh, ndertime rruge, 
ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik.  
Shtypshkronje, shtypshkrime  te karakterit sekret me 
elemente sigurie. Botim i veprave te ndryshme  dhe ne 
veçanti  botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe 
universitare, verprave letrare, veprave te ndryshme artistike, 
shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari tregtare, 
veprimtari tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial 
e ushqimore, me shumice e pakice. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante, etj. Sherbime te 
ndryshme komunale, publike, riparim objektesh dhe 
sherbime menaxhimi ne fushen e sherbimeve publike. 
Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise 
personale dhe kolektive. Aktivitet ne fushen e 
ndermjetesimit dhe perfaqesimit te te treteve.
Skënder Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2021 Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenaKadiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.352.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SkënderKadiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.448.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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